CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 27/2023

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: ANTONIO CARLOS BONIN

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for

responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS as

seguintes informações.

1. Quanto à distribuição de leite no Centro de Saúde, Qual

programa a municipalidade esta vinculada para proceder a

doação de leite?

2. Quantas crianças e idosos são beneficiados? A distribuição é
feita semanalmente ou diariamente?

3. Como é feita a seleção de beneficiados? Quantos litros cada
beneficiado tem direito?

Justificativa: Tais solicitações visam o conhecimento

desta Augusta Casa de Leis, cujos vereadores têm o poder de fiscalização

junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

6 de março de 2023.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador